
           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

APSTIPRINĀTS  

Bauskas novada domes sēdē 25.11.2021. (prot.Nr.7, 42.p.)  

Grozījumi 27.10.2022. (prot.Nr.16, 14.p.) 

 

Bauskas novada pašvaldības iestādes “Vecumnieku veselības centrs”  

maksas pakalpojumu cenrādis 

 

1. Ultraskaņas izmeklējumi: 

1.1. Ginekoloģija   24,00 EUR; 

1.2. Vēdera dobums  21,00 EUR; 

1.3. Vairogdziedzeris  20,00 EUR; 

1.4. Prostata   28,00 EUR; 

1.5. Virspusējā struktūra   20,00 EUR. 

2. Plaušu rentgens (profilaktiskās pārbaudes u.c. saskaņā ar MK not. Nr.555 2.7.p.): 

2.1. Pacientiem līdz 40 gadiem  7,00 EUR; 

2.2. Pacientiem virs 40 gadiem  9,00 EUR. 

3. Rentgena izmeklējums DVD-R diskā 1,50 EUR. 

4. Asins paraugu ņemšana no vēnas  3,00 EUR. 

5. Medicīniskas manipulācijas: 

5.1. Brūču pārsiešana pēc operācijām (sausa, tīra brūce) – 2,00 EUR; 

5.2. Čūlainu, sulojošu brūču apkope un pārsiešana – 4,00 EUR; 

5.3. Intravenozā medikamentu ievadīšana (bez medikamenta un šļirces) – 2,00 EUR; 

5.4. Injekcija muskulī (bez medikamenta un šļirces) – 1,00 EUR; 

5.5. Intravenozās sistēmas ievadīšana līdz 250 ml – 3,00 EUR; 

5.6. Intravenozās sistēmas ievadīšana līdz 500 ml – 5,00 EUR; 

5.7. Asinsspiediena noteikšana – 1,50 EUR. 

6. Medicīnas preces: 

6.1. Šļirces 2 ml – 0,04 EUR; 

6.2. Šļirces 5 ml – 0,05 EUR; 

6.3. Šļirces 20 ml – 0,12 EUR; 

6.4. Intravenozās sistēmas katetri (tauriņi) – 0,10 EUR; 

6.5. Trauciņš analīzēm – 0,30 EUR. 

7. Vīrusa Covid-19 pārbaudes: 

7.1. Siekalu testa komplekts 5,00 EUR; 

7.2. Siekalu testa komplekts un analīzes veikšana 36,50 EUR; 

7.3. Analīzes veikšana (bez testa komplekta) 33,00 EUR. 

8.  Podologa pakalpojumi: 

8.1. Podologa konsultācija 20,00 EUR; 

8.2. Nagu apstrāde abām kājām 20,00 EUR; 

8.3. Pēdu apstrāde diabēta slimniekiem 20,00 EUR; 

8.4. Īpaši problemātisku pēdu aprūpe (dziļas plaisas, grifozi nagi) 30,00 EUR; 

8.5. Ārstnieciskais pedikīrs (pilna pēdu aprūpe) 25,00 EUR; 

8.6. Ieauguša naga korekcija 10,00 EUR; 

8.7. Bojāta naga protezēšana un ārstēšana vienam pirkstam 15,00 EUR (par katru 

nākamo pirkstu 9,00 EUR); 



2 

 

          

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

8.8. Sabiezēta naga apstrāde (par vienu vienību) 7,00 EUR; 

8.9. Bojāta roku naga apstrāde (par vienu vienību) 3,00 EUR; 

8.10. Naga apstrāde īkšķim 5,50 EUR; 

8.11. Pēdas kārpas vai varžacs apstrāde (par vienu vienību) 7,00 EUR (par katru nākamo 

vienību 5,00 EUR); 

8.12. Lokāla antibakteriāla primāra pārsēja uzlikšana 2,50 EUR. 

9. Ginekologa, dzemdību speciālista vizīte  40,00 EUR. 
 

 

Domes priekšsēdētājs                             A.Okmanis 


